
FESA Alpencup #3 BI

Notschrei Sprint - 08.02.2026

Todtnau, Notschrei, GER

Renndatenübersicht

Youth male I, Youth male II, Juniors male, Men, Youth female I, Youth female
II, Juniors female, Women

Wetterbedingungen Start: 10:10:20 Ende: 12:45:45

Wetter sunny sunny
Temperatur (Luft) -1°C +2°C
Temperatur (Schnee) -3°C -3°C
Schneebedingungen compact compact

Wettkampfjury

Technical Delegate Josef SCHNEIDER GER
Wettkampfleiter Andreas GNÄDINGER-HARTER GER
Streckenchef Norbert ASAL GER
Koordinator Gilda JÄGER-ISEPPI SUI
Mitglied der Jury Ricco GROSS SUI
Mitglied der Jury Bernhard POLLERUS AUT

Streckendaten

Strecke Kategorien
10km (3 x 3,3 km) Juniors male, Men
7,5km (3 x 2,5 km) Youth male I, Youth male II, Juniors female, Women
6km (3 x 2 km) Youth female I, Youth female II

Teilnehmerinformation

Kat. Juniors male Men Youth male I Youth male II Juniors female Women Youth female I Youth female II Gesamt

Gemeldet 69 30 78 33 59 14 64 21 368
DNS 4 4 5 3 3 1 7 1 28
DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DSQ 0 0 1 0 1 0 1 0 3
Gewertet 65 26 72 30 55 13 56 20 337

Juryentscheidungen

#187 TRABUT Thome IBU 11.3.1.b
#74 HOISS Veit DSQ IBU 11.3.4.h
#296 ZERRER Lea DSQ IBU 11.3.4.h
#239 BERGER Lina DSQ IBU 11.3.4.p
#258 HIRSCHBICHLER Leonie IBU 11.3.3.a

Josef SCHNEIDER (TD | GER)
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FESA Alpencup #3 BI

Notschrei Sprint - 08.02.2026

Todtnau, Notschrei, GER

Youth male I OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
1 55 BTGER12801201001 BEYREIS Ben 2010 GER BSV-C 0 0 0 20:38.5

2 13 BTGER10501201001 KUPFERER Yves 2010 GER SBW 0 0 0 20:40.3 +01.8

3 26 BTGER12105200901 VESTER Finn-Luca 2009 GER BSV-C 0 1 1 20:49.8 +11.3

4 16 BTGER10407200901 TRYONADT Jonas 2009 GER SVSac 0 0 0 20:57.6 +19.1

5 15 BTAUT12404200901 RICHTER Tobias 2009 AUT SBG 0 1 1 21:11.4 +32.9

6 32 BTSUI11201201001 BASELGIA Matti 2010 SUI 0 1 1 21:15.1 +36.6

7 40 BTGER11304200901 GROSS Matti 2009 GER SVSac 1 0 1 21:31.6 +53.1

8 45 BTSUI10307200901 KIRCHEN Carlo 2009 SUI 1 1 2 21:37.0 +58.5

9 35 BTGER11105200901 JUKNAT Paul 2009 GER SVSac 1 2 3 21:43.5 +01:05.0

10 34 BTGER11907200901 WUDY Quirin 2009 GER BSV-C 0 3 3 21:46.7 +01:08.2

11 39 BTGER11502201001 DRESSLER Vincent 2010 GER SVSA 1 1 2 21:53.0 +01:14.5

12 24 BTSLO12904201001 SILAR Urh 2010 SLO 1 2 3 21:53.5 +01:15.0

13 70 BTGER10104200901 RID Joseph 2009 GER BSV-A 1 1 2 21:57.7 +01:19.2

14 43 BTGER10603200901 WOITEK Jonas 2009 GER BSV-W 0 1 1 22:01.0 +01:22.5

15 11 BTGER10708201001 REIPRICH John 2010 GER SVSac 3 1 4 22:02.9 +01:24.4

16 69 BTGER10611200901 DIEMER Lukas 2009 GER BSV-A 1 1 2 22:04.3 +01:25.8

17 64 BTGER10712201001 WENDORF Mattes 2010 GER SBSB 1 2 3 22:07.8 +01:29.3

18 28 BTGER12811200901 FROHS Julius 2009 GER SVSac 2 0 2 22:08.0 +01:29.5

19 46 BTSUI11201200901 BENDERER Luca 2009 SUI 0 2 2 22:16.8 +01:38.3

20 49 BTGER11308200901 SCHMIDT Moritz 2009 GER BSV-F 1 1 2 22:19.0 +01:40.5

21 61 BTGER10410201002 ROSEE Attila 2010 GER BSV-C 0 1 1 22:21.6 +01:43.1

22 10 BTSLO10210200901 OJSTERSEK Izak 2009 SLO 3 0 3 22:24.5 +01:46.0

23 23 BTAUT11706200901 MAUREDER Rene 2009 AUT OOE 2 2 4 22:26.5 +01:48.0

24 1 BTGER11005201001 WOERLE Ben 2010 GER BSV-A 1 1 2 22:33.5 +01:55.0

25 27 BTGER10704200901 GREIL Maximilian 2009 GER BSV-C 2 2 4 22:41.7 +02:03.2

26 21 BTSLO11404200901 SRAJ Jernej 2009 SLO 3 1 4 22:47.6 +02:09.1

27 65 BTAUT10905200901 BRANDNER Felix 2009 AUT STM 3 1 4 22:56.3 +02:17.8

28 33 BTBEL12804200901 SOLTANI Noah 2009 BEL 0 3 3 22:59.9 +02:21.4

29 14 BTGER11702200901 PREUSSE Christoph 2009 GER TSV 3 0 3 23:00.4 +02:21.9

30 77 BTGER13008201001 SCHLICH Johannes 2010 GER BSV-O SC Lenggries 2 0 2 23:02.4 +02:23.9

31 59 BTAUT10104200901 FORSTER Timon 2009 AUT OOE 1 2 3 23:13.3 +02:34.8

32 19 BTSUI11012201001 MERZ Florin 2010 SUI 2 1 3 23:13.4 +02:34.9

33 8 BTGER12506201001 BRYS Emil 2010 GER BSV-C 1 0 1 23:16.1 +02:37.6

34 31 BTSUI10202201001 BLAETTLER Ben 2010 SUI 2 3 5 23:16.7 +02:38.2

35 78 BTSUI12408200901 STEIGER Andrin 2009 SUI 2 3 5 23:16.9 +02:38.4

36 72 BTGER11611200901 BRETSCHNEIDER Arthur 2009 GER SVSac 3 2 5 23:18.0 +02:39.5

37 56 BTAUT10302201001 KNIEWASSER Jakob 2010 AUT OOE 1 2 3 23:24.0 +02:45.5

38 50 BTGER10208201001 HAUPTMANN Timon 2010 GER SVSac 0 2 2 23:27.5 +02:49.0

39 44 BTSUI10405201001 CAMASTRAL Simon 2010 SUI 1 3 4 23:28.3 +02:49.8

40 68 BTGER10410201001 BADER Lorenz 2010 GER SVSac 1 2 3 23:34.5 +02:56.0

41 5 BTGER10904201001 WILDENHAYN Mica 2010 GER NSV SC Buntenbock / SKIH 1 2 3 23:44.1 +03:05.6

42 3 BTGER11207201001 KOERNER Felix 2010 GER WSV 1 2 3 23:44.2 +03:05.7

43 41 BTAUT10908201001 MUEHLBACHER Johannes 2010 AUT OOE 2 1 3 23:44.7 +03:06.2

44 22 BTGER11807201001 SCHULZ Arthur 2010 GER SVSac 0 2 2 23:53.3 +03:14.8

45 29 BTAUT11403201001 ZECHNER Lorenz 2010 AUT STM 1 2 3 23:57.4 +03:18.9

46 54 BTSLO10202200901 MEGLIC Tjas 2009 SLO 4 2 6 24:02.0 +03:23.5

47 62 BTGER11304201001 PAETZOLD Jonas 2010 GER SVSac 1 2 3 24:04.4 +03:25.9
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FESA Alpencup #3 BI

Notschrei Sprint - 08.02.2026

Todtnau, Notschrei, GER

Youth male I OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
48 6 BTAUT13009201001 HAITZMANN Simon 2010 AUT SBG 3 2 5 24:10.7 +03:32.2

49 4 BTGER11111201001 LIPS Oskar 2010 GER TSV SV Tambach Dietharz 2 3 5 24:13.8 +03:35.3

49 66 BTBEL11603200901 LANGER Fynn 2009 BEL 3 1 4 24:13.8 +03:35.3

51 52 BTGER11203200901 QUITTEK Tillmann 2009 GER SVSac 2 4 6 24:16.9 +03:38.4

52 30 BTHUN12802201001 CSOMOR Matyas 2010 HUN BSV-C 1 2 3 24:22.6 +03:44.1

52 12 BTCZE11902201001 SVITIL David 2010 CZE BSV-B 2 2 4 24:22.6 +03:44.1

54 18 BTGER11411200901 SCHILCHER Josef 2009 GER BSV-O 4 0 4 24:26.5 +03:48.0

55 73 BTAUT11301201001 WINKLER David 2010 AUT TIR 3 1 4 24:30.0 +03:51.5

56 71 BTAUT11208200901 KUENDIG Paul 2009 AUT VBG SV MELLAU 2 2 4 24:32.7 +03:54.2

57 76 BTAUT12603201001 MUEHLBACHER Elias 2010 AUT STM 2 3 5 24:37.7 +03:59.2

58 25 BTGER10406200901 HEINRICH Ruben 2009 GER NSV WSV Clausthal-Zellerfeld 1 0 1 24:38.0 +03:59.5

59 37 BTGER13010200901 DRAXLER Lucas 2009 GER BSV-B 2 4 6 24:40.1 +04:01.6

60 53 BTGER11103200901 WEYER Soenke 2009 GER WSV 3 3 6 24:43.8 +04:05.3

61 42 BTAUT12809201001 ZEHENTNER Philipp 2010 AUT SBG 2 4 6 25:00.7 +04:22.2

62 36 BTESP12412200901 GONZALEZ FUENTES Biel 2009 ESP 2 4 6 25:07.8 +04:29.3

63 63 BTGER10412200901 WALTER Elias 2009 GER BSV-W 3 3 6 25:16.1 +04:37.6

64 67 BTAUT10609200901 PURIN Jakob 2009 AUT VBG 3 2 5 25:34.2 +04:55.7

65 57 BTAUT12011201001 RITTER David 2010 AUT VBG 3 3 6 25:58.3 +05:19.8

66 51 BTGER12111201001 GOEDIKER Fritz 2010 GER SVSac 1 4 5 25:58.8 +05:20.3

67 58 BTBEL10208200902 ARENS Tom 2009 BEL 3 0 3 26:05.2 +05:26.7

68 48 BTGER12811200902 SCHOELSS Frido 2009 GER BSV-O SC Bad Tölz 3 3 6 26:25.0 +05:46.5

69 75 BTGER12906200901 PFAU Hannes 2009 GER SVSac 3 5 8 26:27.0 +05:48.5

70 17 BTBEL11306201001 KUPPER Eliah 2010 BEL 1 2 3 26:58.0 +06:19.5

71 20 BTGER11309201001 HERRLE Martin 2010 GER BSV-O SF Gmund-Dürnbach 3 4 7 27:19.5 +06:41.0

72 2 BTGER11202201001 RIEFLER Lorenz 2010 GER BSV-A 1 4 5 27:25.8 +06:47.3

DNS 38 BTAUT13011200901 RESCH Elias 2009 AUT TIR 0

DNS 9 BTAUT10404201001 NELL Simon 2010 AUT KTN 0

DNS 7 BTBEL10208200901 ARENS Andy 2009 BEL 0

DNS 60 BTAUT10908200901 OGRADNIG Thomas 2009 AUT KTN 0

DNS 47 BTSLO12708201001 TWRDY Brin 2010 SLO 0

DSQ 74 BTGER11506201001 HOISS Veit 2010 GER BSV-C 3 1 4 23:18.9 +02:40.4

Youth male II OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
1 101 BTAUT11909200801 ERMOLOV Georgii 2008 AUT SBG 0 1 1 20:22.7

2 106 BTSUI10810200701 DUMAZ Yanis 2007 SUI SROM 0 1 1 20:23.1 +00.4

3 83 BTSUI12609200701 FELLAY Tanguy 2007 SUI SVAL 1 0 1 20:44.9 +22.2

4 85 BTAUT10709200701 HECHENBERGER Simon 2007 AUT SBG 0 2 2 20:57.5 +34.8

5 104 BTSUI11301200701 KUNZ Levin 2007 SUI ZSV 1 1 2 20:57.6 +34.9

6 80 BTAUT12508200801 EDER Samuel 2008 AUT NOE 1 1 2 21:07.4 +44.7

7 97 BTSLO12807200801 VOZELJ Lars 2008 SLO SLO 2 0 2 21:10.3 +47.6

8 94 BTAUT10101200701 GRASBERGER Simon 2007 AUT TIR 2 1 3 21:17.9 +55.2

9 96 BTSUI11905200801 IMWINKELRIED Leon 2008 SUI SVAL 2 0 2 21:28.7 +01:06.0

9 111 BTSLO11305200801 NAGODE Ivo 2008 SLO 0 1 1 21:28.7 +01:06.0

11 89 BTGER12803200701 SCHNEIDER Tim 2007 GER BSV-C 1 1 2 21:30.8 +01:08.1

12 91 BTSUI11209200801 TISSIERES Noe 2008 SUI 1 1 2 21:42.1 +01:19.4
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FESA Alpencup #3 BI

Notschrei Sprint - 08.02.2026

Todtnau, Notschrei, GER

Youth male II OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
13 108 BTSUI10901200701 BASELGIA Pablo 2007 SUI BSV 1 2 3 21:43.2 +01:20.5

14 93 BTSUI11504200701 PETER Flurin 2007 SUI ZSV 3 0 3 21:45.5 +01:22.8

15 84 BTEST11306200801 KUEMMEL Simeon 2008 EST 2 3 5 21:57.7 +01:35.0

16 82 BTAUT10411200801 BAUER Marco 2008 AUT SBG 2 1 3 22:33.2 +02:10.5

17 87 BTSUI11402200701 MENGIS Jesco 2007 SUI SVAL 3 2 5 22:33.5 +02:10.8

18 86 BTAUT11004200701 MARGESIN Daniel 2007 AUT SBG 1 1 2 22:55.7 +02:33.0

19 103 BTESP12210200801 LANAU ESCOLANO Adrian 2008 ESP 3 1 4 22:56.3 +02:33.6

19 81 BTAUT11808200801 HARTLEB Tobias 2008 AUT STM 1 1 2 22:56.3 +02:33.6

21 99 BTSUI10308200701 SCHAEFLI Luca 2007 SUI 1 2 3 22:58.8 +02:36.1

22 102 BTAUT10811200801 PEHERSTORFER Paul 2008 AUT OOE 1 3 4 23:07.5 +02:44.8

23 110 BTSLO11910200801 RUCIGAJ Ziga 2008 SLO 2 1 3 23:24.6 +03:01.9

24 90 BTSUI10208200801 DEFILA Felici 2008 SUI BSV 2 2 4 23:28.9 +03:06.2

25 100 BTSUI11408200701 RICHTER Jakob 2007 SUI BSV 2 3 5 23:30.5 +03:07.8

26 95 BTBRA10709200701 WRONA Fabian 2007 BRA BSV-C 4 2 6 23:33.8 +03:11.1

27 109 BTAUT12702200801 SCHUSTER Luca 2008 AUT TIR 1 3 4 23:41.7 +03:19.0

28 92 BTAUT12008200801 OBERSCHNEIDER Florian 2008 AUT SBG 2 2 4 23:46.0 +03:23.3

29 98 BTSLO12511200801 ZEMVA Timotej 2008 SLO 2 4 6 24:33.8 +04:11.1

30 79 BTSUI11105200701 HOEL GRAND-CLEMENT Guillaume 2007 SUI 5 4 9 25:09.0 +04:46.3

DNS 107 BTSLO10607200801 MEDVESEK Aljaz 2008 SLO 0

DNS 105 BTSUI11310200801 MERZ Laurin 2008 SUI SSM 0

DNS 88 BTAUT12605200801 SUPANZ Fabian 2008 AUT KTN 0

Juniors male OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (3 x 3,3 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
1 152 BTGER11410200501 SCHUETZE Karl 2005 GER TSV 1 0 1 24:09.0

2 156 BTITA10709200501 FERDICK Adam 2005 ITA AA 0 1 1 24:43.4 +34.4

3 155 BTGER12710200801 LIPFERT Hannes 2008 GER TSV 0 1 1 24:49.2 +40.2

4 176 BTGER11301200501 SCHMUTZ David 2005 GER SBW 1 1 2 24:50.2 +41.2

5 137 BTGER11609200501 RICHTER Luc 2005 GER SVSac 0 0 0 24:51.1 +42.1

6 112 BTITA12708200601 MOTTA Simone 2006 ITA AC 1 0 1 24:52.8 +43.8

7 133 BTITA11006200501 LEITGEB Maximilian 2005 ITA AA 1 1 2 25:02.7 +53.7

8 171 BTGER12706200901 SCHRAAG Yannick 2009 GER SBW 0 2 2 25:05.6 +56.6

9 138 BTSUI11503200501 BURCH Remo 2005 SUI ZSSV 1 0 1 25:06.8 +57.8

10 168 BTITA10409200501 BARALE Paolo 2005 ITA AOC 1 2 3 25:07.1 +58.1

11 162 BTITA11204200601 BACHER Hannes 2006 ITA AA 0 3 3 25:13.4 +01:04.4

12 116 BTITA12506200501 COLA Davide 2005 ITA AC 0 1 1 25:17.7 +01:08.7

13 161 BTGER12508200501 GUTMANN Nils 2005 GER SBW 1 1 2 25:19.3 +01:10.3

14 142 BTGER12109200601 KUEBLER Korbi 2006 GER BSV-C 1 2 3 25:31.0 +01:22.0

15 167 BTGER10706200601 ZURNIEDEN Finn 2006 GER SBW 0 2 2 25:33.9 +01:24.9

16 147 BTGER11202200901 ACHATZ Paul 2009 GER SBW 1 0 1 25:36.6 +01:27.6

17 178 BTGER13011200601 ANDING Luca 2006 GER TSV 1 2 3 25:40.6 +01:31.6

18 164 BTGER11308200701 PFAFFINGER Kilian 2007 GER BSV-C 1 0 1 25:41.4 +01:32.4

19 126 BTSUI11109200601 NIEDERHAUSER Bjoern 2006 SUI SSM 0 0 0 25:43.1 +01:34.1

20 140 BTGER12910200801 WINTER Hugo 2008 GER SVSac 0 2 2 25:46.5 +01:37.5

21 148 BTAUT12903200501 URAIN Maximilian 2005 AUT STM 0 2 2 25:50.5 +01:41.5

22 123 BTGER12305200701 HEDERICH Bjoern 2007 GER BSV-A 0 2 2 25:54.3 +01:45.3
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FESA Alpencup #3 BI

Notschrei Sprint - 08.02.2026

Todtnau, Notschrei, GER

Juniors male OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (3 x 3,3 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
23 131 BTITA11909200501 GIORDANO Nicola 2005 ITA AOC 3 1 4 25:55.8 +01:46.8

24 122 BTITA11407200601 DEVAL Michel 2006 ITA ASIVA 2 1 3 26:04.8 +01:55.8

25 179 BTGER11901200501 KRAATZ Samuel 2005 GER TSV 1 0 1 26:05.9 +01:56.9

26 125 BTGER12912200701 HASENKNOPF Anton 2007 GER BSV-C 3 0 3 26:07.8 +01:58.8

27 113 BTGER12201200701 SIMON Kilian 2007 GER BSV-W 1 2 3 26:09.4 +02:00.4

28 139 BTGER10702200501 FUCHS Benjamin 2005 GER BSV-B 1 0 1 26:11.2 +02:02.2

29 146 BTGER11201200501 DOLD Jannis 2005 GER SBW 2 2 4 26:14.8 +02:05.8

30 157 BTITA10807200601 CONTOZ Manuel 2006 ITA ASIVA 0 3 3 26:15.5 +02:06.5

31 124 BTGER11103200801 JAKOBS Aaron 2008 GER NSV 1 2 3 26:21.3 +02:12.3

32 177 BTGER12304200601 GEHMEIER Fabian 2006 GER BSV-C 0 1 1 26:30.0 +02:21.0

33 134 BTGER12904200501 EIDLOTH Marlon 2005 GER BSV-A 2 0 2 26:33.1 +02:24.1

34 118 BTGER11902200601 SCHUETTLER Noah 2006 GER BSV-A 0 2 2 26:36.9 +02:27.9

35 121 BTSUI12809200501 BERGER Jens 2005 SUI ZSSV 0 2 2 26:40.8 +02:31.8

36 141 BTGER13101200801 ROBL Kilian 2008 GER BSV-C 1 0 1 26:41.9 +02:32.9

37 158 BTGER10212200801 SCHOPPER Laurenz 2008 GER BSV-F 1 1 2 26:42.2 +02:33.2

38 159 BTGER12205200801 SCHEFFLER Pepe 2008 GER TSV 0 2 2 26:44.3 +02:35.3

39 163 BTGER12604200601 FOHR Lukas 2006 GER BSV-F 0 1 1 26:48.7 +02:39.7

40 120 BTGER12103200801 SCHRAAG Julian 2008 GER SBW 2 2 4 27:09.5 +03:00.5

41 165 BTGER12901200801 HENKEL Bjarne 2008 GER TSV 1 2 3 27:14.2 +03:05.2

42 132 BTGER12612200701 MUENCH Connor 2007 GER TSV 1 2 3 27:22.2 +03:13.2

43 150 BTGER11108200801 REGER Vitus 2008 GER BSV-F 2 2 4 27:22.6 +03:13.6

44 129 BTAUT12411200601 ANKER Matteo 2006 AUT TIR 1 2 3 27:27.0 +03:18.0

45 135 BTGER12310200802 SCHURIG Kurt 2008 GER SVSac 1 0 1 27:33.1 +03:24.1

46 166 BTGER11502200801 TYSS Benjamin 2008 GER TSV 1 2 3 27:36.6 +03:27.6

47 154 BTGER10303200801 GLOECKNER Hannes 2008 GER SVSac 0 2 2 27:43.2 +03:34.2

48 143 BTGER10702200801 WILLMES Paul 2008 GER WSV 2 0 2 27:44.7 +03:35.7

49 175 BTGER11010200701 WELL Simon 2007 GER BSV-B 1 1 2 27:50.4 +03:41.4

50 117 BTGER12104200701 EISSLER Philipp 2007 GER BSV-W 1 2 3 27:52.8 +03:43.8

51 160 BTGER12609200801 DIETRICH Alwin 2008 GER SVSac 2 1 3 27:56.1 +03:47.1

52 128 BTAUT10403200601 HAMMER David 2006 AUT OOE 0 1 1 27:56.9 +03:47.9

53 144 BTGER10303200701 HARTMANN Christian 2007 GER BSV-O 2 1 3 28:15.1 +04:06.1

54 149 BTGER10607200801 HOEVEL Justus 2008 GER TSV 2 2 4 28:19.6 +04:10.6

55 127 BTGER12905200701 HUNGER Lennart 2007 GER SVSac 3 0 3 28:26.4 +04:17.4

56 115 BTGER10905200801 STRAUCH Lukas 2008 GER BSV-C 2 1 3 28:48.2 +04:39.2

57 169 BTGER10904200801 WITTEN Felix 2008 GER HSV 2 2 4 28:51.1 +04:42.1

58 145 BTGER11008200801 PUMP Leonard 2008 GER SVSac 2 2 4 28:53.4 +04:44.4

59 119 BTSUI10503200601 VOGEL Vince 2006 SUI ZSSV 2 2 4 28:54.4 +04:45.4

60 170 BTGER10906200801 FORSTNER Leonhard 2008 GER BSV-C 1 0 1 29:00.7 +04:51.7

61 174 BTGER13007200701 LENGNING Theo 2007 GER LSVBRD 3 2 5 29:03.6 +04:54.6

62 153 BTSUI11509200601 BIRCHLER Kilian 2006 SUI ZSV 1 1 2 29:18.8 +05:09.8

63 172 BTGER10511200801 LOMMATZSCH Matheo 2008 GER LSVBRD 1 3 4 29:45.7 +05:36.7

64 151 BTGER11612200801 SCHLICK Andreas 2008 GER BSV-O 2 1 3 30:01.1 +05:52.1

65 130 BTGER12007200702 HANISCH Christopher 2007 GER SVSac 2 4 6 30:20.5 +06:11.5

DNS 173 BTGER10301200601 BAUER Alexander 2006 GER BSV-B 0

DNS 136 BTAUT12811200601 STOCKER Peter 2006 AUT NOE 0

DNS 180 BTAUT11411200501 GRUBMUELLER Jakob 2005 AUT OOE 0
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FESA Alpencup #3 BI

Notschrei Sprint - 08.02.2026

Todtnau, Notschrei, GER

Juniors male OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (3 x 3,3 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
DNS 114 BTAUT11412200601 STOLL Laurin 2006 AUT TIR 0

Men OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (3 x 3,3 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
1 182 BTGER12901200401 NECHWATAL Tim 2004 GER SBW 0 1 1 24:18.1

2 184 BTGER12611200301 KASKEL Fabian 2003 GER SBW SC Todtnau 0 1 1 24:25.0 +06.9

3 185 BTGER11101200401 HEILAND Raphael 2004 GER BSV-W 0 1 1 24:42.3 +24.2

4 208 BTGER11912200401 ENGELMANN Albert 2004 GER NSV WSV Clausthal-Zellerfeld / BwO 0 1 1 24:42.4 +24.3

5 205 BTGER11711200201 KUEHNISCH Arved 2002 GER BSV-M 0 1 1 24:46.2 +28.1

6 210 BTAUT12212200101 PROSSER Maximilian 2001 AUT TIR Kitzbueheler Ski Club 1 0 1 24:46.4 +28.3

7 195 BTSUI13009200401 DEMARMELS Silvano 2004 SUI BSV 1 0 1 24:51.0 +32.9

8 204 BTUSA11810200401 SHEPPARD Thor 2004 USA 0 1 1 25:03.5 +45.4

9 199 BTSUI10302199701 BOVISI Sandro 1997 SUI SSM SC ST BERN 0 2 2 25:03.8 +45.7

10 192 BTAUT10301200401 GLASSER Daniel 2004 AUT OOE 0 1 1 25:05.5 +47.4

11 201 BTGER10112200401 SCHNEIDERLING Nils 2004 GER TSV 1 2 3 25:07.6 +49.5

12 193 BTGER10603200301 KESPER Linus 2003 GER HSV 0 1 1 25:18.2 +01:00.1

13 198 BTGER12806200401 ROLLER Erik 2004 GER BSV-A 0 2 2 25:25.2 +01:07.1

14 183 BTAUT11508200201 NEUMAYR David 2002 AUT SBG 2 0 2 25:45.4 +01:27.3

15 203 BTAUT12911200201 KIENESBERGER Leon 2002 AUT OOE SV Bad Goisern 1 0 1 25:56.9 +01:38.8

16 206 BTGER12001200201 MENZ Benjamin 2002 GER TSV 2 3 5 26:06.6 +01:48.5

17 189 BTSUI11903199601 KREUZER Yannik 1996 SUI SVAL SC Obergoms 2 0 2 26:08.2 +01:50.1

18 190 BTGER12911200401 HAFENMAIR Erik 2004 GER BSV-A 2 1 3 26:10.2 +01:52.1

19 196 BTAUT11411200201 STEINER Raphael 2002 AUT TIR 2 2 4 26:25.2 +02:07.1

20 181 BTSUI10203200401 MAIER Loris 2004 SUI ZSSV 0 2 2 26:27.9 +02:09.8

21 194 BTSUI12102200301 STALDER Paul 2003 SUI SVAL Goupils Alpes Vaudoises 2 2 4 26:44.4 +02:26.3

22 188 BTGER13004200401 TETZLAFF Ole 2004 GER SBSB 3 0 3 26:58.4 +02:40.3

23 200 BTSUI10809200401 WYSS Jonin 2004 SUI BSV 2 3 5 28:15.1 +03:57.0

24 207 BTGBR10808200301 WELSH Oliver 2003 GBR 1 2 3 28:25.1 +04:07.0

25 186 BTNED12402200201 VISSER Jon 2002 NED 4 1 5 30:53.8 +06:35.7

26 187 BTLUX10103199801 TRABUT Thome 1998 LUX 1 1 2 43:11.6 +18:53.5

DNS 209 BTGER12905199901 LIPOWITZ Philipp 1999 GER SBW Dav Ulm 0

DNS 202 BTAUT11207200301 DANKL Stefan 2003 AUT SBG 0

DNS 197 BTGER11912200401 ENGELMANN Albert 2004 GER NSV 0

DNS 191 BTAUT11010199701 TRIXL Sebastian 1997 AUT TIR HSV HOCHFILZEN 0

Youth female I OFFIZIELLES ERGEBNIS 6km (3 x 2 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
1 213 BTGER21507201001 SCHWARZ Amelie 2010 GER BSV-C 0 0 0 17:59.3

2 251 BTAUT20801200901 SCHREMPF Louisa 2009 AUT STM 0 2 2 18:05.6 +06.3

3 238 BTGER22601200901 BROSCHART Emilia 2009 GER BSV-C 1 0 1 18:12.5 +13.2

4 264 BTGER20702200901 SCHLEGEL Lilly 2009 GER SBW 1 0 1 18:21.1 +21.8

5 211 BTGER22106201001 SUNKLER Magdalena 2010 GER BSV-C 0 1 1 18:22.5 +23.2

6 272 BTSUI21511201001 PILLER Livia 2010 SUI 1 0 1 18:45.1 +45.8

7 214 BTGER21106200901 KOEBERLE Paula 2009 GER BSV-A 1 0 1 18:54.1 +54.8

8 234 BTGER21807201001 MUEHL Natalie 2010 GER SVSac 1 0 1 19:00.5 +01:01.2

9 233 BTGER20101201001 HINTERBRANDNER Marie 2010 GER BSV-C 0 1 1 19:01.0 +01:01.7

10 222 BTGER20404200901 PAUEN Hannah 2009 GER BSV-C 0 2 2 19:01.1 +01:01.8
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FESA Alpencup #3 BI

Notschrei Sprint - 08.02.2026

Todtnau, Notschrei, GER

Youth female I OFFIZIELLES ERGEBNIS 6km (3 x 2 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
11 262 BTGER20506201001 GRUBER Magdalena 2010 GER BSV-B 1 0 1 19:01.3 +01:02.0

12 237 BTGER20209201001 MAYR Elena 2010 GER SBW 0 1 1 19:01.6 +01:02.3

13 224 BTGER20308200901 HERTEL Klara 2009 GER NSV 1 0 1 19:01.7 +01:02.4

14 228 BTAUT21710200901 GIESTHEUER Ilvy 2009 AUT SBG 2 2 4 19:04.3 +01:05.0

15 249 BTAUT20906201002 RONACHER Hannah 2010 AUT SBG 0 1 1 19:05.0 +01:05.7

16 273 BTGER22807201001 GRAF Helene 2010 GER TSV SV Tambach Dietharz 0 0 0 19:13.4 +01:14.1

17 215 BTROU22701201001 GALICEANU Samira 2010 ROU SBG 0 1 1 19:16.4 +01:17.1

18 227 BTGER22808200901 DUERING Helena 2009 GER BSV-I 1 1 2 19:26.9 +01:27.6

19 240 BTGER21909201001 DIETZEL Maja 2010 GER TSV WSV Trusetal / SGO 2 2 4 19:33.7 +01:34.4

20 271 BTGER21404201001 KASPER Mia 2010 GER SBW 2 2 4 19:36.2 +01:36.9

21 252 BTSUI20205200901 PETER Carina 2009 SUI 0 1 1 19:39.5 +01:40.2

22 236 BTAUT21904200901 PELIKAN Katja 2009 AUT NOE 1 3 4 19:39.6 +01:40.3

23 219 BTBEL22607200901 FINK Ella 2009 BEL 0 3 3 19:53.0 +01:53.7

24 246 BTSUI20307201001 BUEELER Sheila Emily 2010 SUI 1 1 2 19:56.7 +01:57.4

25 216 BTSLO21307200901 ZIBERT Manca 2009 SLO 1 1 2 20:02.1 +02:02.8

26 263 BTGER21810200901 UHRMANN Emily 2009 GER BSV-C 0 2 2 20:05.5 +02:06.2

27 232 BTSLO20205200901 BERGANT Spela 2009 SLO 1 3 4 20:05.8 +02:06.5

28 242 BTGER20611201001 KLOSS Selma 2010 GER TSV SV Eintracht Frankenhain 1 2 3 20:09.2 +02:09.9

29 221 BTSUI21501201001 RUCKSTUHL Julia 2010 SUI 2 2 4 20:12.1 +02:12.8

30 267 BTAUT21703200901 HUBER Nina 2009 AUT TIR 2 1 3 20:34.2 +02:34.9

31 274 BTGER20509201001 FRIELING Alena 2010 GER NSV 1 0 1 20:38.0 +02:38.7

32 245 BTAUT21707201001 OBERSCHNEIDER Fanny 2010 AUT SBG 2 2 4 20:39.3 +02:40.0

33 269 BTSUI22001200901 MENGIS Nora 2009 SUI 2 1 3 20:42.9 +02:43.6

34 241 BTSLO20502200901 EINHAUER Nika 2009 SLO 1 3 4 20:45.2 +02:45.9

35 229 BTAUT20505200901 BEYER Julia 2009 AUT VBG 1 1 2 20:46.0 +02:46.7

36 217 BTGER21610201001 LEHMANN Mariella 2010 GER SVSac 3 1 4 21:07.7 +03:08.4

37 244 BTGER22109200901 WITTMANN Yara 2009 GER SBW SC Bad Säckingen 1 2 3 21:10.4 +03:11.1

38 265 BTAUT21904201001 HOELLER Lara 2010 AUT TIR 3 2 5 21:11.2 +03:11.9

39 270 BTSLO21904200901 VALJAVEC Klara 2009 SLO 3 2 5 21:31.4 +03:32.1

40 218 BTGER20506200902 GLASSER Antonia 2009 GER SVSac 2 1 3 21:32.8 +03:33.5

41 257 BTGER21811201001 MEIER Lynn 2010 GER SBW 2 2 4 21:35.9 +03:36.6

42 212 BTSUI21307201001 DENOTH Laurynne 2010 SUI 2 3 5 21:37.0 +03:37.7

43 253 BTAUT20102200901 INNERBICHLER Theresa 2009 AUT TIR 1 2 3 21:42.1 +03:42.8

44 226 BTGER21408200901 HOPPE Emily 2009 GER NSV 2 2 4 21:43.7 +03:44.4

45 256 BTSUI20809201001 GERIG Seline 2010 SUI 3 2 5 21:50.2 +03:50.9

46 235 BTGER23003201001 ZURA Alicia 2010 GER BSV-W Sc Partenkirchen 3 0 3 22:11.2 +04:11.9

47 260 BTGER21811201002 WAIBEL Paulina 2010 GER BSV-A 3 2 5 22:12.5 +04:13.2

48 266 BTLIE21111200901 WICHSER Mia 2009 LIE 2 2 4 22:15.4 +04:16.1

49 243 BTGER21707201001 STROHSCHEIN Cosima 2010 GER SVSac 3 0 3 22:17.8 +04:18.5

50 261 BTGER20212201001 BORN Milla 2010 GER NSV 0 2 2 22:19.4 +04:20.1

51 258 BTAUT22304200901 HIRSCHBICHLER Leonie 2009 AUT SBG 1 4 5 +02:00 20:40.1 +02:40.8

52 268 BTAUT23004201001 LUCHNER Sophie 2010 AUT TIR 3 2 5 22:57.9 +04:58.6

53 255 BTSUI23001200901 FUCHS Laura 2009 SUI 4 2 6 23:00.8 +05:01.5

54 231 BTGER21110201001 HORNA Lisa 2010 GER SVSac 1 3 4 23:07.8 +05:08.5

55 220 BTGER22401201001 TRIEBEL Nina 2010 GER TSV 2 3 5 23:23.0 +05:23.7

56 250 BTSUI22510200901 MARTI Anielle 2009 SUI 3 4 7 23:23.1 +05:23.8
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FESA Alpencup #3 BI

Notschrei Sprint - 08.02.2026

Todtnau, Notschrei, GER

Youth female I OFFIZIELLES ERGEBNIS 6km (3 x 2 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
DNS 259 BTAUT20402201001 PIRKER Amelie 2010 AUT KTN 0

DNS 254 BTAUT20703201001 DEL NEGRO Hanna 2010 AUT STM 0

DNS 248 BTSLO23011200901 TORKAR Tara 2009 SLO 0

DNS 247 BTSLO20704201001 TOMAZEVIC Mirijam 2010 SLO 0

DNS 230 BTAUT22111200901 SUPANZ Sarina 2009 AUT KTN 0

DNS 225 BTAUT20909201001 NOCKER Isabel 2010 AUT SBG 0

DNS 223 BTAUT20906201001 SCHALLHART Vera 2010 AUT TIR 0

DSQ 239 BTSUI21601200901 BERGER Lina 2009 SUI 2 2 4 21:33.1 +03:33.8

Youth female II OFFIZIELLES ERGEBNIS 6km (3 x 2 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
1 280 BTSUI20603200701 IMWINKELRIED Sophia 2007 SUI SVAL 0 0 0 17:09.2

2 290 BTSUI21504200801 PILLER Giannina 2008 SUI ZSSV 1 0 1 17:13.1 +03.9

3 293 BTESP20707200701 CAJAL CEBRIAN Angela 2007 ESP 0 1 1 18:22.9 +01:13.7

4 289 BTSUI20207200701 KAFKA Molly 2007 SUI ZSSV 1 2 3 18:33.9 +01:24.7

5 292 BTSUI21603200801 GERMANN Livia 2008 SUI BOSV 1 0 1 18:39.6 +01:30.4

6 279 BTAUT21203200701 PUERGY Katharina 2007 AUT TIR 2 0 2 18:59.5 +01:50.3

7 288 BTSLO21208200801 BIJOL Ziva 2008 SLO 2 0 2 18:59.8 +01:50.6

8 285 BTAUT22409200801 EDER Simone 2008 AUT SBG 3 0 3 19:18.2 +02:09.0

9 281 BTSUI20209200701 EGGER Sari Elena 2007 SUI 0 3 3 19:40.8 +02:31.6

10 276 BTAUS21403200801 MORTON Damika 2008 AUS 0 2 2 20:18.4 +03:09.2

11 295 BTSUI22801200801 LANG Jael Sarah 2008 SUI SVAL 0 3 3 20:20.5 +03:11.3

12 282 BTESP22102200801 YUSTE LOPEZ Ainara 2008 ESP 1 2 3 20:21.3 +03:12.1

13 291 BTGER20607200701 HOISS Luna 2007 AUT TIR 2 3 5 20:25.4 +03:16.2

14 287 BTSUI22701200801 MATOSSI Nina 2008 SUI BSV 3 1 4 20:29.3 +03:20.1

15 278 BTSLO22211200801 PREMOZE Marusa 2008 SLO 1 2 3 20:45.1 +03:35.9

16 284 BTAUT22312200801 HAUSER Anna 2008 AUT TIR 2 2 4 21:02.4 +03:53.2

17 275 BTGBR20306200801 BERGER Emily 2008 GBR BSV-O 2 3 5 21:04.1 +03:54.9

18 283 BTSRB22508200701 BRAUN Hanna Jelena 2007 SRB BSV-C 1 3 4 21:41.8 +04:32.6

19 286 BTESP20608200801 PALACIOS SAGASTI Laia 2008 ESP 0 2 2 21:45.9 +04:36.7

20 294 BTSUI22504200801 VAN DER KAADEN Emma 2008 SUI BSV 3 4 7 23:49.4 +06:40.2

DNS 277 BTSLO21505200801 PERKO Ula 2008 SLO 0

Juniors female OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
1 334 BTGER22211200802 WUESTLING Sydney 2008 GER TSV 0 1 1 21:56.6

2 324 BTGER20109200801 GAUPP Melina 2008 GER SBW 0 2 2 22:35.5 +38.9

3 315 BTGER22704200501 GEHRMANN Karla 2005 GER SBW 0 0 0 22:49.9 +53.3

4 328 BTGER20309200501 SIEGISMUND Alma 2005 GER SVSac 1 1 2 22:50.1 +53.5

5 330 BTGER22407200601 DIETERSBERGER Leni 2006 GER BSV-C 0 1 1 22:56.3 +59.7

6 306 BTGER21301200501 LEHNUNG Johanna 2005 GER SVSac 1 1 2 23:05.7 +01:09.1

7 339 BTGER20506200701 NICOLUSSI Giovanna 2007 GER BSV-I 0 0 0 23:18.7 +01:22.1

8 298 BTITA21802200601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 2006 ITA ASIVA 1 0 1 23:22.3 +01:25.7

9 321 BTGER21411200701 STALLER Katharina 2007 GER BSV-C 0 1 1 23:33.8 +01:37.2

10 307 BTGER20806200801 HINTERSTOISSER Leonie 2008 GER BSV-C 0 1 1 23:34.9 +01:38.3

11 304 BTGER20707200501 PATZ Sophie 2005 GER BSV-C 1 1 2 23:39.0 +01:42.4
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FESA Alpencup #3 BI

Notschrei Sprint - 08.02.2026

Todtnau, Notschrei, GER

Juniors female OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
12 333 BTSUI22005200601 BAUMANN Lena 2006 SUI ZSV 0 2 2 23:44.6 +01:48.0

13 302 BTGER21305200501 KOERNER Katharina 2005 GER BSV-A 0 1 1 23:51.7 +01:55.1

14 340 BTGER20407200901 NOESSLER Carlotta 2009 GER TSV 0 1 1 23:52.2 +01:55.6

15 345 BTITA20401200501 FORLIN Alessia 2005 ITA TRENTINO 1 0 1 23:55.9 +01:59.3

16 342 BTGER22207200601 SIEGMUND Lena 2006 GER TSV 2 0 2 23:57.0 +02:00.4

17 327 BTITA20809200601 HUTTER Eva 2006 ITA AA 1 1 2 23:57.1 +02:00.5

18 336 BTGER20804200501 UNGLAUBE Rosalie 2005 GER TSV 1 0 1 23:57.3 +02:00.7

19 313 BTGER20404200701 OSTERMAIER Johanna 2007 GER BSV-I 0 0 0 24:01.0 +02:04.4

20 308 BTGER20506200901 LICKERT Ina 2009 GER SBW 1 2 3 24:01.7 +02:05.1

21 316 BTITA22001200601 GAUTERO Carlotta 2006 ITA AOC 1 2 3 24:03.6 +02:07.0

22 323 BTGER22302200701 HOFMEISTER Lena 2007 GER BSV-C 0 0 0 24:06.8 +02:10.2

23 350 BTGER22011200801 WEIGELT Janne 2008 GER TSV 1 1 2 24:09.7 +02:13.1

24 343 BTGER22211200801 WENZEL Nina 2008 GER TSV 0 2 2 24:16.9 +02:20.3

25 354 BTGER22312200901 BUSCHE Emma 2009 GER NSV 0 1 1 24:17.1 +02:20.5

26 320 BTGER20111200701 BECK Hanna 2007 GER SBW 1 1 2 24:17.9 +02:21.3

27 319 BTGER21203200801 KILLINGER Johanna 2008 GER BSV-B 1 1 2 24:27.4 +02:30.8

28 299 BTITA20802200601 MAESTRI Denise 2006 ITA TRENTINO 0 0 0 24:33.4 +02:36.8

29 297 BTGER21706200901 HILDEBRAND Liv 2009 GER NSV 1 1 2 24:35.3 +02:38.7

30 305 BTITA21912200601 PIVIDORI Maya 2006 ITA FVG 1 1 2 24:37.4 +02:40.8

31 353 BTGER22703200701 LUEDEKE Annika 2007 GER SBW 0 2 2 24:40.8 +02:44.2

32 338 BTGER22002200701 DUFFNER Jana 2007 GER SBW 2 1 3 24:45.8 +02:49.2

33 344 BTGER21709200901 HERMANN Malwina 2009 GER SVSac 1 2 3 24:55.7 +02:59.1

34 332 BTGER20501200901 DIETERSBERGER Romy 2009 GER BSV-C 1 1 2 24:58.9 +03:02.3

35 322 BTGER20703200801 GREINER Anna-Maria 2008 GER TSV 0 1 1 25:04.3 +03:07.7

36 329 BTGER22912200701 WALLNER Antonia 2007 GER BSV-B 0 3 3 25:05.7 +03:09.1

37 346 BTGER20104200901 SEIDL Antonia 2009 GER BSV-C 1 2 3 25:10.9 +03:14.3

38 300 BTGER20311200601 RICHTER Yara 2006 GER SVSac 2 1 3 25:16.9 +03:20.3

39 347 BTGER20802200801 SCHUSTER Lynn 2008 GER LSVBRD 0 1 1 25:42.5 +03:45.9

40 301 BTGER20803200701 TRINKWALDER Hannah 2007 GER BSV-C 0 1 1 25:46.4 +03:49.8

41 348 BTGER21312200701 FAUTZ Emily 2007 GER SBW 0 0 0 25:47.6 +03:51.0

42 351 BTSUI21311200501 BENDERER Marina 2005 SUI BSV 2 2 4 25:48.5 +03:51.9

43 349 BTGER22810200701 SCHNEIDER Leni 2007 GER BSV-A 2 1 3 26:02.5 +04:05.9

44 317 BTGER20112200701 SCHNIERINGER Lena 2007 GER BSV-W 2 0 2 26:03.4 +04:06.8

45 309 BTGER22704200701 KUEHNE Karoline 2007 GER SVSac 0 2 2 26:10.1 +04:13.5

46 335 BTGER22710200801 ALTMANN Katharina 2008 GER BSV-B 2 1 3 26:16.4 +04:19.8

47 352 BTGER21912200601 HUEGEL Sophie 2006 GER SBW 1 2 3 26:23.2 +04:26.6

48 337 BTGER21403200501 HARTMANN Lisa Marie 2005 GER BSV-A 2 1 3 26:26.5 +04:29.9

49 310 BTGER22208200701 SCHILCHER Regina 2007 GER BSV-O 1 2 3 26:31.4 +04:34.8

50 331 BTGER22008200601 WAGNER Hannah 2006 GER BSV-B 3 1 4 26:48.9 +04:52.3

51 341 BTGER20309200801 HAFNER Anna 2008 GER BSV-C 2 2 4 26:54.0 +04:57.4

52 326 BTGER22806200801 SCHUH Bianca 2008 GER SBW 1 0 1 26:54.2 +04:57.6

53 325 BTGER20606200601 KIRMSE Hermine 2006 GER SVSac 0 2 2 27:00.3 +05:03.7

54 318 BTSUI22402200601 STALDER Evelyn 2006 SUI ZSV 5 1 6 28:08.3 +06:11.7

55 314 BTSUI22609200501 NAEGELI Lisa 2005 SUI ZSV 2 2 4 28:10.4 +06:13.8

DNS 312 BTGER22911200701 DIEMEL Sophie 2007 GER WSV 0

DNS 311 BTBEL20710200501 DEBLOEM Marine 2005 BEL 0

Timing & Dataservice RaceTimePro GmbH - www.RaceTime.Pro PDF erstellt am 18.02.2026 - 01:42:47 Seite 9 von 10



FESA Alpencup #3 BI

Notschrei Sprint - 08.02.2026

Todtnau, Notschrei, GER

Juniors female OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
DNS 303 BTESP21107200601 LANAU ESCOLANO Cristina 2006 ESP 0

DSQ 296 BTGER22112200501 ZERRER Lea 2005 GER BSV-I 1 0 1 22:40.2 +43.6

Women OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Code Name Jg Nat. - LV Verein L S T Zeit Rückstand
1 356 BTSUI22702200301 BERWERT Lara 2003 SUI ZSSV 0 0 0 22:31.6

2 358 BTGER22904199901 HANSES Lena 1999 GER SBW Dav Ulm 1 0 1 22:33.9 +02.3

3 365 BTGER22304199701 SAUTER Marina 1997 GER BSV-W Dav Ulm 0 1 1 22:43.9 +12.3

4 363 BTGER22509200301 GALLBRONNER Charlotte 2003 GER SBW 0 1 1 22:45.0 +13.4

5 367 BTGER21410200401 NUSSBICKER Alina 2004 GER TSV 1 0 1 22:49.4 +17.8

6 364 BTGER21305199601 SCHERER Stefanie 1996 GER BSV-O 0 2 2 23:02.4 +30.8

7 362 BTGER22003200301 DE BUHR Lotta 2003 GER BSV-I 0 1 1 23:02.7 +31.1

8 355 BTSUI22003200401 RIETVELD Ronja 2004 SUI ZSSV 0 1 1 23:25.7 +54.1

9 361 SCHUMANN Emily 2002 AUT TSV 1 1 2 23:35.5 +01:03.9

10 359 BTGER20202200201 VOGLER Julia 2002 GER SBW 1 1 2 23:36.5 +01:04.9

11 366 BTGER21509200401 DUNKEL Amy 2004 GER SVSA 1 1 2 23:41.8 +01:10.2

12 357 BTSUI22602199901 FISCHER Anja 1999 SUI ZSSV Nordic Engelberg 1 1 2 24:43.4 +02:11.8

13 360 BTAUT22304200401 HEIGL Selina 2004 AUT SBG 1 2 3 25:43.4 +03:11.8

DNS 368 BTBEL22205200301 GROSS Lea 2003 BEL 0
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